
団体責任者様

青梅錬心舘

舘長井上

青梅錬心舘後援会

会長高橋

第1回青梅崇養旗剣道大会開催について

平成29年2月15日

一彦

勝

拝啓早春の候貴団体にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、表記『青梅崇養旗剣道大会』を下記の通り開催することとなりました。体年から崇養旗

の名称を復活させ、第1回の大会といたします｡）何かとご多忙の極みとは存じますが、万障お繰

り合わせのうえ、貴団体より選手を派遣していただきますようお願い申し上げます。

※

記

日時平成29年5月14日（日）午前8時30分開場

午前9時30分開会

場所明星大学青梅キャンパス体育館

〒198-8655東京都青梅市長淵2.590

Tb10428-25-5111

※大学への直接のお問い合わせはご遠慮ください

試合内容①団体戦（複数チーム可）

②高校生個人戦（各団体2名以内）

ユ頁多犀

参加資格

参加費
※

③婦人個人戦（各団体2名くらい…応談．ご結婚の有無は問いません）

【婦人の部→高校生の部→団体戦の順で行います】

大会当日の学年とする。

団体1チーム5.000円一高校生_?婦人個人1名につき1.000円

申し込み団体名をご記載ください。
－．．

振 込先ゆうちよ銀行

【記号】10000 【番号】4073595ユ

口座名義ｵｳﾒﾚﾝｼﾝｶン

敬具

申込方法別紙大会参加申込書による

申込期限平成29年3月24日（金）必着

その他①傷害保険の加入は、各団体でお願いします

②たすきを持参願います。

③去年優勝された方は優勝旗をお持ちください。

④オーダー表は当方で準備致します。

⑤選手変更につきましては当日各試合場にて第一試合が始まる前までにお申し

出ください。

⑥駐車場については正門を入った所に係員がおりますので誘導にしたがってく

ださい。駐車場から体育館までは徒歩10分程度かかります。

会場近くにコンピニは無く学食も使用できないため、お弁当等を御持参くださいますようお

い申し上げます。御不便をおかけして誠に申し訳ありません。願い申し上げます。

以上



プ豆会フロログラム掲載の息お原頁し‐

参加していただく各道場間の交流を深める意味もあり、ご希望される団体様の道場名・責任者・
連絡先などをプログラムに掲載したいと思います。つきましては掲載料として誠に申し訳ありま

せんが、1000円をお振込ください。掲載内容については下記の書類にご記入の上参加申込書と同
封して送付してください。

プログラムへの掲載を希望されない団体様は、参加申込書へ掲載不要のチェックを入れるのみ

で結構です。当青梅錬心舘の場合下記のようになります。

下記用紙を切り取ってお使いください。尚、様式についてはご相談を承ります。

連絡先〒198－0042 青梅市東青梅2－4－7-203

青梅錬心舘井上一彦

電話090-9104-6707

道場名

責任者氏衆

連絡先住所

連絡先氏名

電話番号

メールアドレス

HPのURLなど

その他・稽古日やアピールなど

火曜日18時～21時土曜日13時～16時青梅総合体育館第二ｽﾎﾟｰﾂﾎｰﾙ

水曜日・金曜日19時～21時青梅第一中学校武道坂

青梅錬心舘

青梅錬心舘舘長井上一彦 岡
198-00

東京都青梅市東青梅2－4－7‐203

井上一彦 ‐

090－9104－6707

rensinkanll28@yahoo.co.jpPCメールアドレス
oumerenshinkan.i@softbank.ne加携帯メールアドレス

道場尭

責任者氏名

連絡先住所

連絡先氏糸

電話番号

メールアドレス.

HPのURLなど

その他・稽古日やアピールなど



皇宮1回青*毎崇養方箕寅ﾘﾗ首大筈会芝参力口申〕丞壱善

H

＝＝＝＝＝＝屍 一一一_＝一一 一一一

複数チーム参加の場合はコピーをしてご使用ください。平成29年3月24日（金）必着

団体名

連絡先住B

氏名 電話

部門

婦
人

個
人
篭

高
校
生

個
人
戦

団
体
戦
の
部

青梅崇養旗剣道大会に 参加 不参加します；

大会プログラムへの掲載は要不要です：

審判の先生を御紹介ください。

監督兼務の場合は試合場をチームと同一にするよう配慮いたします‘

お名前

氏 名

先
鋒

次
鋒

中
堅

副
将

大
将

監
督

小学5年生以下（変更

小学6年生以下（変更

中学1年生以下（変更）

中学生以下

中学生以下

段位
一一－一一一一－一一一一一一一一一一一一一一＝一一一一一一一

学年

だいたいのご年齢

だいたいのご年齢

’性別

■


